Dz Prefeitura Municipal do Bariri 

0& 02º 01 Serv, Administração Pública 

3.3.90.30.09 MATERIAL FARMAÇOLÓGICO 
04,122.0003.2008.0000 Manutenção da Diretoria dos Serviço de Administração 

DIGTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR LESTE EMPENHO SALDO ATEAL 

70.000,00 27.652,08 11.000,00 31.347,82 

VALOR A SER PAGO R$ 

onze mil poa + Ss tt ca a o Ti a RT E DT A ad 

DESCONTOS 

(DESPESA PAGA EM Dado 

DECLARO QUE O MATERIAL FOIFORNEGIDO o SERVIÇO FOI PRESTADO TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

RESPONSAVEL 

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE